

نکات و تذکرات مهم و ضروری برای فراگیران آزمون جامع ۱۶ دی ۱۴۰۱

- ۱- داوطلبان می‌توانند از روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ لغایت ساعت ۲۳:۵۹ روز جمعه ۱۴۰۱/۰۹/۲۵ از طریق سامانه جامع آموزش گردشگری به آدرس edutourism.mcth.ir اقدام به ثبت درخواست و بارگذاری مدارک مربوطه نمایند.
- ۲- منابع آزمون جامع به تفکیک هر دوره در پنل آموزشی فراگیران قابل‌رؤیت و دریافت می‌باشد.
- ۳- وظیفه تأیید مدارک بارگذاری شده و اطلاعات مربوط به دوره فراگیران در گام نخست با خود فراگیر و در گام بعدی با موسسه آموزشی مربوطه و مسئول آموزش استان می‌باشد و دفتر آموزش پاسخگوی مغایرت احتمالی در مشخصات هویتی، مدارک بارگذاری شده و اطلاعات مربوط به دوره فراگیران (حضور و غیرحضور) نمی‌باشد. بدیهی است هرگونه مغایرت در اطلاعات آموزشی فراگیران تا قبل از تأیید موسسه می‌بایست اصلاح گردد. لازم است تأکید گردد که صدور گواهی‌نامه پایان دوره فراگیران بر اساس اطلاعات مندرج در سامانه ثبت‌نام می‌باشد و در صورت مغایرت در هر یک از موارد فوق، اعتراض داوطلبان مسموع نخواهد بود.
- ۴- با توجه به اینکه با پرداخت وجه مربوط به آزمون (۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال برابر با سیصد هزار تومان) فرایند ثبت‌نام فراگیر به اتمام می‌رسد، لذا تأکید می‌گردد فراگیران تا قبل از اتمام زمان ثبت‌نام نسبت به ثبت درخواست شرکت در آزمون خود اقدام و امکان واریز وجه مربوط به ثبت‌نام را از خود سلب ننمایند.
- ۵- با توجه به امکان انتخاب محل برگزاری آزمون، فراگیران مجاز به انتخاب استان موردنظر خود در بازه زمانی ثبت‌نام از پنل آموزشی خود بوده و به درخواست‌های ارسالی بعد از بازه زمانی فوق به هیچ‌عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. بدیهی است چنانچه استانی دارای فراگیر جهت برگزاری آزمون جامع نباشد درخواست مذکور لغو و فراگیر موظف به شرکت در آزمون جامع در استان آموزش‌دیده خود خواهد بود.
- ۶- با توجه به اینکه دوره کارشناس ارزیابی طرح تطبیق ضوابط تأسیسات گردشگری پیش‌نیاز دوره مدیر فنی طرح تطبیق ضوابط تأسیسات گردشگری می‌باشد، چنانچه فراگیری بدون دارا بودن گواهینامه کارشناس ارزیاب در آزمون دوره مدیر فنی طرح تطبیق شرکت نماید نتیجه آزمون کان لم یکن بوده و غیرقابل قبول خواهد بود. لازم به ذکر است گذراندن هم‌زمان این دو دوره بلامانع است.
- ۷- نمره قبولی در تمامی دروس آزمون برای فراگیران حضوری ۱۰ و برای فراگیران غیرحضور ۱۲ می‌باشد.

۸- فراگیرانی که به هر دلیل موفق به کسب حدنصاب نمره قبولی در یک یا چند درس از دروس آزمون جامع دوره‌های پیش نگریده‌اند، می‌توانند با رعایت بازه تعریف‌شده جهت اتمام فرایند آموزشی (تذکر شماره ۹) در آزمون ثبت‌نام و در همان درس یا دروس مردود شده بر اساس منابع و سرفصل‌های ارائه‌شده از سوی دفتر مطالعات، آموزش و برنامه‌ریزی گردشگری در آزمون شرکت نمایند.

۹- بر اساس بخشنامه شماره ۹۲۲۴۰/۲۸۲ مورخ ۹۲/۱/۲۸ فراگیران مجاز به شرکت در بیش از ۳ نوبت آزمون متوالی نبوده و در صورت عدم موفقیت در کسب نمره قبولی در تمام دروس طی ۳ نوبت مذکور، می‌بایست در تمامی دروس آزمون مجدداً شرکت نموده و موفق به کسب نمره قبولی گردند.

۱۰- دانشجویان ترم‌های آخر و فارغ‌التحصیلان رشته‌های مرتبط با گردشگری با عناوین «مدیریت جهانگردی» و «جغرافیا و برنامه‌ریزی توریسم» ملزم به حضور در دوره‌های آموزشی مدیریت فنی دفاتر خدمات مسافرتی و جهانگردی و راهنمایان ایرانگردی و گردشگری نبوده و در صورت تمایل می‌توانند صرفاً با شرکت در آزمون جامع و مصاحبه پایان دوره و کسب حدنصاب نمره قبولی ۱۲ از طریق ثبت‌نام در یکی از مؤسسات مجری دوره‌های آموزشی گردشگری مجاز به دریافت گواهینامه پایان دوره موردنظر می‌باشند.